
HIGH GRADE PARALLEL JAW PLIERS - GROBET FILE CO. OF
AMERICA INC HIGH GRADE PARALLEL JAW FLAT NOSE PLIERS

> > Tuotteet asesepille Yleiset asesepän työkalut Pihdit ja pinsetit

Suurin "Paralleli" mitä olemme löytäneet

Englantilainen, lämpökäsitellyillä, litteillä leuoilla. Tasaleuallinen malli tarjoaa
tiukan, jälkiä jättämättömän otteen. Hammasleuallinen malli pitää tiukasti kiinni ja
siinä on pituussuuntainen ura langan tai porattujen tangon pitämiseksi.

Ominaisuudet

Nimi: GROBET FILE CO. OF AMERICA INC HIGH GRADE PARALLEL JAW FLAT NOSE PLIERS
Valmistaja: GROBET FILE CO. OF AMERICA INC
Tuotenro: 348181105
Valm.nro: 46.512
Toimituksen paino: 0.113kg
Toimituksen korkeus: 15mm
Toimituksen leveys: 64mm
Toimituksen pituus: 163mm
UPC: 501869500054

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut/Pihdit-ja-pinsetit
https://www.brownells.fi/HIGH-GRADE-PARALLEL-JAW-PLIERS-Flat-Nose-Smooth-Jaw-Parallel-Pliers-GROBET-FILE-CO-OF-AMERICA-INC-Amazon-348181105
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Grobet-File-Co-OF-America-Inc
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Turvallisuusohjeet HIGH GRADE PARALLEL JAW
PLIERS tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit HIGH GRADE PARALLEL JAW PLIERS työkalut Grobet File Co. of America Inc:ltä. Tämä opas
sisältää olennaiset turvallisuusohjeet, jotka varmistavat tämän tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön. Lue tämä
opas huolellisesti ennen työkalujen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä pihtejä aina niiden tarkoitetussa tarkoituksessa onnettomuuksien ja vammojen välttämiseksi.
Tarkista pihdit ennen jokaista käyttöä vahinkojen tai kulumisen varalta. Älä käytä vaurioituneita työkaluja.
Pidä pihdit lasten ja lemmikkien ulottumattomissa onnettomuuksien estämiseksi.
Varmista, että työskentelyalueesi on puhdas ja vapaa vaaroista, jotka voisivat aiheuttaa liukastumisia tai
kaatumisia.
Käytä tarvittavaa henkilökohtaista suojavarustusta (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja, käyttäessäsi pihtejä.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä

Käsiote: Käytä tukevasti otetta kahvoista liukastumisen estämiseksi. Tasaleuallinen malli tarjoaa jälkiä
jättämättömän otteen, kun taas hammasleuallinen malli on suunniteltu pitämään tiukasti kiinni.
Langankäsittely: Kun käytät hammasleuallista mallia langan tai porattujen tangon pitämiseksi, varmista, että
sormesi ovat kaukana puristusalueelta puristumisen välttämiseksi.
Voiman käyttö: Vältä liiallisen voiman käyttämistä, joka voisi vaurioittaa pihtejä tai johtaa hallinnan
menettämiseen.
Pintasuojelu: Työskennellessäsi herkän materiaalin kanssa harkitse kankaan tai muun suojakerroksen
käyttöä naarmujen tai vaurioiden estämiseksi.
Ympäristö: Älä käytä pihtejä kosteissa tai märissä olosuhteissa, sillä tämä voi johtaa liukastumiseen ja
lisääntyneeseen loukkaantumisriskiin.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu: Ennen pihdien käyttöä varmista, että alue on hyvin valaistu ja että sinulla on vakaa
työskentelypinta.
Ote säätö:

Tasaleuallisessa mallissa aseta pidettävä materiaali leuoille ja purista kahvoja varovasti kiinnittääksesi
sen.
Hammasleuallisessa mallissa aseta lanka tai porattu tanko uralle ja purista tiukasti ylläpitääksesi
tiukkaa otetta.

Leikkaaminen tai taivuttaminen: Jos käytät pihtejä leikkaamiseen tai taivuttamiseen, varmista, että
materiaali on oikein kohdistettu ja tuettu äkillisten liikkeiden välttämiseksi.
Säilytys: Käytön jälkeen puhdista pihdit poistamalla mahdolliset roskat tai jäämät. Säilytä niitä kuivassa
paikassa, mieluiten suojakotelossa, vaurioiden estämiseksi.

Hävitysohjeet
Kun pihdit saavuttavat käyttöikänsä loppuvaiheen, hävitä ne paikallisten metallityökalujen hävittämistä
koskevien sääntöjen mukaisesti.
Jos pihdit ovat vaurioituneet korjauskelvottomiksi, harkitse metallikomponenttien kierrättämistä, jos alueellasi
on kierrätysohjelmia.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuudesta tai tuotetuesta, viittaa jälleenmyyjän tai valmistajan antamiin
yhteystietoihin.



Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen HIGH GRADE
PARALLEL JAW PLIERS työkalujen käytössä. Aina priorisoi turvallisuus ja viittaa tähän oppaaseen, kun sinulla on
kysymyksiä tuotteen oikeasta käytöstä. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin turvallisuustoimiin.
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